
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง

65077315460

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ ๕ บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,217,000.00 บาท

2,603,682.93 บาท

0345555000119 บริษัท เขื่องในคอนสตรัคชั่น จำกัด 2,317,000.00

จ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ ๕ บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล

แพรกหนามแดง (รายละเอียดตามแบบ อบต.แพรกหนามแดง เลขที่ ๐๐๓/๒๕๖๓

และแบบอื่นที่กำหนด)

1

0753546000173 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชัยลิขิตวิศวกรรม 2,580,000.00

0753554000021 ห้างหุ้นส่วนจำกัด นพพลสแตนเลส คอนสตรัคชั่น 2,211,111.00

0755554000308 บริษัท แนน โปรเจคท์ กรุ๊ป จำกัด 2,300,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0753554000021
ห้างหุ้นส่วนจำกัด นพพลสแตนเลส

คอนสตรัคชั่น
651122015858 1/2566 30/11/2565 2,211,111.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง

65107084509

ซื้อวัสดุสำนักงาน ประเภทน้ำดื่ม (ชนิดแก้ว) สำหรับภาคเรียนที่ ๒/๒๕๖๕ (ตั้งแต่เดือนตุลาคม ๒๕๖๕ ถึงเดือนพฤษภาคม ๒๕๖๖) เพื่อให้บริการสำหรับเด็กเล็กและผู้มาติดต่อราชการ

ของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลแพรกหนามแดง จำนวน ๔๐ ลัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
2,800.00 บาท

2,600.00 บาท

3760700410960 นายเกรียงไกร เงินยวง (ร้านทีเจ น้ำดื่ม) 2,600.00
น้ำดื่ม (ชนิดแก้ว) ขนาด ๒๒๐ มล. (๔๘ แก้ว/ลัง) ซึ่งผ่านการรับรองโดยองค์การ

อาหารและยา
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3760700410960
นายเกรียงไกร เงินยวง (ร้านทีเจ น้ำ

ดื่ม)
651014068968 5/2566 07/10/2565 2,600.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง

65107085582

จ้างตรวจเช็ค/ซ่อมแซม/เปลี่ยนอะไหล่อุปกรณ์ชำรุด สำหรับครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว ประเภทเครื่องกรองน้ำ รหัสพัสดุ ๗๐๑-๖๔-๐๐๐๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

800.00 บาท

800.00 บาท

3250100160177 นายสุเจตน์ สร่างกมล (ร้านเจตน์เครื่องกรองน้ำ) 800.00

ตรวจเช็ค/ซ่อมแซม/เปลี่ยนอะไหล่อุปกรณ์ชำรุด โดยทำการเปลีย่นโซลูนอยล์ ๒๒๐

โวลท์ พร้อมค่าบริการ สำหรับครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว ประเภทเครื่องกรองน้ำ รหัส

พัสดุ ๗๐๑-๖๔-๐๐๐๔

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3250100160177
นายสุเจตน์ สร่างกมล (ร้าน

เจตน์เครื่องกรองน้ำ)
651014069672 3/2566 07/10/2565 800.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง

65107138671

จ้างจัดทำพวงมาลาดอกไม้แห้ง ถวายราชสักการะเพื่อใช้ในงานรัฐพิธีน้อมรำลึกในพระมหากรุณาธิคุณ เนื่องในวันคล้ายวันสวรรคตพระบาทสมเด็จพระบรมชนกาธิเบศร

มหาภูมิพลอดุลยเดชมหาราช บรมนาถบพิตร ในวันที่ ๑๓ ตุลาคมของทุกปี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
2,000.00 บาท

2,000.00 บาท

3700800482491
นางสาวจินตนา-นางสาวจันทรา เปลี่ยนสมัย (บ้าน

ดอกไม้จินตนาจันทรา)
2,000.00

จ้างจัดทำพวงมาลาดอกไม้แห้ง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางไม่น้อยกว่า ๕๐ ซม. ความสูง

ไม่น้อยกว่า ๗๐ ซม. ประดับตกแตกด้วยดอกไม้แห้งโทนสีเหลือง-สีขาว และหรือสีอื่น

และหรือ ตกแต่งด้วยวัสดุอื่นตามความเหมาะสม

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3700800482491

นางสาวจินตนา-นางสาวจันทรา

เปลี่ยนสมัย (บ้านดอกไม้จินตนาจันท

รา)

651014110302 4/2566 11/10/2565 2,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง

65107186839

จ้างจัดทำพวงมาลาดอกไม้แห้ง ถวายราชสักการะเพื่อเป็นการรำลึกถึงพระมหากรุณาธิคุณของพระบาทสมเด็จพระจุลจอมเกล้าเจ้าอยู่หัว (รัชกาลที่ ๕) ในวันปิยมหาราช วันที่ ๒๓

ตุลาคมของทุก ๆ ปี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
2,000.00 บาท

2,000.00 บาท

3700800482491
นางสาวจินตนา-นางสาวจันทรา เปลี่ยนสมัย (บ้าน

ดอกไม้จินตนาจันทรา)
2,000.00

จ้างจัดทำพวงมาลาดอกไม้แห้ง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางไม่น้อยกว่า ๕๐ ซม. ความสูง

ไม่น้อยกว่า ๗๐ซม. ประดับตกแต่งด้วยดอกไม้แห้ง โทนสีชมพู - สีขาว และหรือ สีอื่น

และหรือตกแต่งด้วยวัสดุอื่นๆ ตามความเหมาะสม

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3700800482491

นางสาวจินตนา-นางสาวจันทรา

เปลี่ยนสมัย (บ้านดอกไม้จินตนาจันท

รา)

651014151380 5/2566 17/10/2565 2,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง

65107191658

ซื้อสินค้า จำนวน ๓ รายการ และจ้างประกอบอาหารกลางวัน ประเภทข้าวกล่อง พร้อมน้ำดื่ม จำนวน ๑ รายการ เพื่อใช้ในโครงการรณรงค์กำจัดขยะฯ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.

๒๕๖๖ กิจกรรม จิตอาสา เราทำความดี ด้วยหัวใจ (ลงแขกลงคลอง ครั้งที่ ๑) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
11,500.00 บาท

11,450.00 บาท

3760700410960 นายเกรียงไกร เงินยวง (ร้านทีเจ น้ำดื่ม) 650.00ซื้อน้ำดื่ม (ชนิดแก้ว) ขนาด ๒๒๐ มล.1

0755559000152 บริษัท พี.เอ.เอ็น.ออยล์ จำกัด 4,800.00
ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประเภทดีเซล B๗ (ตามรายการใบสั่งจ่ายวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น

/ครั้ง)
2

0755559000152 บริษัท พี.เอ.เอ็น.ออยล์ จำกัด 3,000.00
ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประเภทแก๊สโซฮอล์ ๙๕ (ตามรายการใบสั่งจ่ายวัสดุเชื้อเพลิงและ

หล่อลื่น/ครั้ง)
3

3750300220772 นางสาวยุพิน คลังศิริ 3,000.00
จ้างประกอบอาหารกลางวัน ประเภทข้าวกล่อง (กับข้าว ๒ อย่าง) พร้อมน้ำดื่มขนาด

๖๐๐ มล.
4

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0755559000152 บริษัท พี.เอ.เอ็น.ออยล์ จำกัด 651014152661 7/2566 17/10/2565 7,800.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

2 3750300220772 นางสาวยุพิน คลังศิริ 651014152762 6/2566 17/10/2565 3,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

3 3760700410960
นายเกรียงไกร เงินยวง (ร้านทีเจ น้ำ

ดื่ม)
651014152621 6/2566 17/10/2565 650.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง

65107339816

ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ (กองสาธารณสุขฯ) ประเภทชุดตรวจสารเสพติดในปัสสาวะ ใช้ตรวจหาสารเสพติดประเภทยาบ้า ยาไอซ์ (แมทแอมเฟตามีน) แบบหยด จำนวน ๑๐๐

ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
3,500.00 บาท

3,500.00 บาท

0125564008218 บริษัท สนันตน์รัชต์ กรุ๊ป จำกัด 2,800.00
อุชุดตรวจสารเสพติดในปัสสาวะ ใช้ตรวจหาสารเสพติดประเภทยาบ้า ยาไอซ์ (แมทแอ

มเฟตามีน) แบบหยด
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125564008218 บริษัท สนันตน์รัชต์ กรุ๊ป จำกัด 651014263754 8/2566 27/10/2565 2,800.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง

65107359368

ซื้ออาหารเสริม (นม) โรงเรียน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ (ภาคเรียนที่ ๒/๒๕๖๕) ตั้งแต่วันที่ ๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ ถึงวันที่ ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๖ จำนวน ๑๔๐ วัน

(เปิดภาคเรียน ๑๐๐ วันทำการ, ปิดภาคเรียน ๔๐ วัน) สำหรับเด็กนักเรียนฯ จำนวน ๑๖๓ คน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
160,261.60 บาท

160,261.60 บาท

0105542091554 บริษัท แมรี่ แอน แดรี่ โปรดักส์ จำกัด 96,528.60นมพาสเจอร์ไรส์ ขนาดบรรจุ ๒๐๐ มิลลิลิตร รสจืด ชนิดถุง1

0105542091554 บริษัท แมรี่ แอน แดรี่ โปรดักส์ จำกัด 63,733.00นมพร้อมดื่ม U.H.T. ขนาดบรรจุ ๒๐๐ มิลลิลิตร รสจืด ชนิดกล่อง2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105542091554
บริษัท แมรี่ แอน แดรี่ โปรดักส์

จำกัด
651001006206 1/2566 31/10/2565 160,261.60 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง

65107360379

จ้างประกอบอาหารกลางวัน ให้แก่เด็กนักเรียนก่อนวัยเรียนของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลแพรกหนามแดง จำนวน ๑๑ คน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ (ภาคเรียนที่ ๒/๒๕๖๕)

จำนวน ๑๓๐ วันทำการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
30,030.00 บาท

30,030.00 บาท

3750300582631 นางแถม อมศิริ 30,030.00

ประกอบอาหารกลางวัน ให้เป็นไปตามหลักโภชนาการให้มีปริมาณและคุณภาพตาม

หลักวิชาการที่ผู้มีอาชีพพึงกระทำ วันละ ๑๑ คน ๆ ละ ๒๑ บาท จำนวน ๑๓๐ วันทำ

การ (วันทำการละ ๒๓๑ บาท)

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3750300582631 นางแถม อมศิริ 651014303021 7/2566 31/10/2565 30,030.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


